nº 030101649.2019.8.24.0019 em favor de Cooperativa de Crédito Rural e Economia com Interação Solidária Concórdia – CRESOL CONCÓRDIA e AV-15-9.076 Penhora nos autos nº 5000153-81.2019.8.24.0019 em favor de Cooperativa de Crédito Rural
e Economia com Interação Solidária Concórdia – CRESOL CONCÓRDIA. Avaliada em R$ 450.000,00 (Quatrocentos e cinquenta mil reais). Depositária: Claudete Pelin, Rua Jaboticabal, nº 215, Bairro Petrópolis, Concórdia-SC. ARREMATADO AVALIAÇÃO:
R$ 450.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 229.500,00

COMARCA DE CONCÓRDIA-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 12/11/2020 - 14:30

2º Leilão: 26/11/2020 - 14:30